



Azienda Ospedaliera
OSPEDALI RIUNITI VILLA SOFIA – CERVELLO

Legge Regionale n.5 del 14/04/2009

Sede Legale Viale Strasburgo n.233 – 90146 Palermo. Tel 0917801111 - P.I. 05841780827

Unità Operativa Complessa Appalti e Forniture

Tel. 091.7808725 Fax. 091.7808394

Prot.n. _____

Palermo, _____

Oggetto: Procedura negoziata fornitura annuale di materiale sanitario vario 2012.

A TUTTE LE DITTE INTERESSATE

Si comunica che con delibera n. 1122 del 13/06/2012 immediatamente esecutiva, in esito alla procedura indicata in oggetto, indetta da questa Azienda in veste di Stazione Appaltante con lettera d'invito prot. n. 0006872/5 del 26/03/2012, sono state disposte le aggiudicazioni:

Alla ditta Becton Dickinson & C. s.p.a. con sede legale in via delle Azalee, 19 20090 Buccinasco (MI)

LOTTO N. 1 CND 40953906BC

Descrizione: Aghi monouso sterili devono essere in acciaio inox, a parete ultrasottile, con punta a triplice affilatura ed interamente trattati con ultrasuoni. Il cono luer lock in plastica trasparente, la confezione singola in blister multipli. L'ago deve essere inserito in un cappuccio di protezione di robusta plastica atto a mantenere la sterilità. In etichetta deve essere indicato: a) data di sterilizzazione e di scadenza; b) n. di registrazione M.S.; c) data di sterilizzazione e di scadenza; d) metodo di sterilizzazione; e) misura dell'ago; Apirogeni-atossici-ipodermici-sterili						
misura	Fabbisogno presunto	Cod. prodotto o nome comm.le	Pezzi per confezione	Prezzo per confezione iva esclusa	Prezzo unitario Offerto	Importo totale fornitura iva esclusa
19 G	Pz. 20.000	Ago BD microlance Cod. 301500	100	€ 0,9800	€ 0,0098	€ 196,00
20 G	Pz. 20.000	Ago BD microlance Cod. 301300	100	€ 0,9800	€ 0,0098	€ 196,00
21 G	Pz. 100.000	Ago BD microlance Cod. 304432	100	€ 0,9800	€ 0,0098	€ 980,00

22G x 1	Pz. 10.000	Ago BD microlance Cod. 304727	100	€ 0,9800	€ 0,0098	€ 98,00
22G x 1-1/4	Pz. 80.000	Ago BD microlance Cod. 300900	100	€ 0,9800	€ 0,0098	€784,00
22G x 1-1/2	Pz. 10.000	Ago BD microlance Cod. 301000	100	€ 0,9800	€ 0,0098	€ 98,00
23G x 1	Pz. 80.000	Ago BD microlance Cod. 300800	100	€ 0,9800	€ 0,0098	€784,00
23G x 1-1/4	Pz. 10.000	Ago BD microlance Cod. 300700	100	€ 0,9800	€ 0,0098	€ 98,00
23G x 1-1/2	Pz. 10.000	Ago BD microlance Cod. 3004100	100	€ 0,9800	€ 0,0098	€ 98,00
25G x 5/8	Pz. 10.000	Ago BD microlance Cod. 301500	100	€ 0,9800	€ 0,0098	€ 98,00
25G x 1	Pz. 10.000	Ago BD microlance Cod. 300400	100	€ 0,9800	€ 0,0098	€ 98,00
27G	Pz. 5.000	Ago BD microlance Cod. 300635	100	€ 0,9800	€ 0,0098	€ 49,00

Alle condizioni indicate nella lettera d'invito e dell'offerta economica per un importo complessivo di € 3.577,00 + i.v.a. 21% = € 751,17 = € 4.328,17

LOTTO N. 2 C.I.G. 409541073D DESERTO

LOTTO N. 3 C.I.G. 40954296EB CND A05010101

E

LOTTO N. 4 C.I.G. 40954529E5 CND A05010101

DITTA BAXTER corrente in Piazzale Dell'Industria n. 20 00144 R O MA P.I.V.A. 00907371009

Produttore: Baxter Healthcare Corporation- USA

Descrizione: dispositivi elastomerici per somministrazione di farmaci: a) involucro esterno resistente e trasparente per ispezione visiva dell'estamero con indicatore del volume infuso; **b)** reservoir in elastomero medicale, biocompatibile, testato per farmaci, trasparente, privo di lattice; **c)** tubo di connessione anti-ingincchiamento di lunghezza adeguata, con clamp, filtro ed antibatterico velocità costante anche per riempimento parziale

misura	Fabbi sogno presu nto	Cod. prodotto o nome comm.le	Pezzi per confezione	Prezzo per confezione iva esclusa	Prezzo unitario Offerto	Importo totale fornitura iva esclusa
Capacità 48-65-100 ml flusso 2 ml/h (LOTTO 3)	Pz. 2.000	infusor	12 pz	€ 111,60	€ 9,30	€ 18.600,00

Capacità 65-100 ml flusso 0,5 ml/h (LOTTO 4)	PZ 50	infusor	12 pz	€ 111,60	€ 9,30	€ 465,00
-----------------------------------------------------------	-------	---------	-------	----------	--------	----------

Alle condizioni indicate nella lettera d'invito e dell'offerta economica per un importo complessivo di € 19.065,00 + i.v.a. 21%= € 4.003,65= € 23.068,65

LOTTO N. 5 C.I.G. 3637584546 DESERTO

LOTTO N. 6 C.I.G. 4095512B68 DESERTO

LOTTO N. 7 C.I.G. 4095529970

Ditta Covidien Italia S.p.A. Corrente in via Rivoltana n. 2/D 20090 SEGRATE (MI) P.I.V.A. 08641790152 **Produttore: COVIDIEN LLC –USA-**
N. REPERTORIO 170225/R CND V9004

Descrizione: PENNE DERMOGRAFICHE sterili con punta media e righello flessibile					
Fabbisogno presunto	Cod. prodotto o nome comm.le	Pezzi per confezione	Prezzo per confezione iva esclusa	Prezzo unitario Offerto	Importo totale fornitura iva esclusa
200	Devon 31145785	100	€ 90,00	€ 0,90	€ 180,00

Alle condizioni indicate nella lettera d'invito e dell'offerta economica per un importo complessivo di € 180,00+ i.v.a. 21%= €37,80=€ 217,80

LOTTO N. 8 C.I.G. 40955391B3

Ditta DEAS SRL corrente in via Dell'Industria n. 49 48014 CASTEL BOLOGNESE (RA) P.I.V.A. 01063890394 **Produttore: deas (R.P.C.) CND G020301**

Descrizione: SONDE RETTALI in materiale plastico , con due fori laterali nella parte distale						
misura	Fabbisogno presunto	Cod. prodotto o nome comm.le	Pezzi per confezione	Prezzo per confezione iva esclusa	Prezzo unitario Offerto	Importo totale fornitura iva esclusa
Da ch. 18 a ch. 28	6800	Deaflux Rt 183605 Rt 203605 Rt 223605 Rt 243605	Imballo primario 50 pz imballo secondario 500 pz	Imballo primario € 6,90 Imballo secondario € 69,00	€0,138	€ 938,40

Alle condizioni indicate nella lettera d'invito e dell'offerta economica per un importo complessivo di € 938,40 + i.v.a. 21%= € 197,064= € 1.135,464

LOTTO N. 9 C.I.G. 4095595FE5

Ditta MASCIA BRUNELLI corrente in viale Monza 272 20128 MILANO P.I.V.A. 05985320158 (n. di repertorio.) misura

Produttore: Medinorm Medizintechnik GmbH- GERMANY
CND: G02020102

266980	ch 14
266983	ch 16
266987	ch 18

Descrizione: SONDE PER ALIMENTAZIONE ENTERALE in materiale plastico, later free, compatibile con i componenti nutrizionali in particolare lipidico. Munite di segni radiopachi di riferimento ogni 10 cm circa, devono presentare in posizione distale, dei fori di forma ovale disposti circolarmente o a spirale. L'estremità prossimale deve consentire la concessione con siringhe standards.

misura	Fabbisogno presunto	Cod. prodotto o nome comm.le	Pezzi per confezione	Prezzo per confezione iva esclusa	Prezzo unitario Offerto	Importo totale fornitura iva esclusa
14-16-18	10.000	0921523000	50	€ 27,50	€ 0,55	€ 5.500,00

Alle condizioni indicate nella lettera d'invito e dell'offerta economica per un importo complessivo di € 5.500,00 + i.v.a. 21%= € 1.155,00=€6.655,00==

IL RESPONSABILE DELL'U.O.C.
APPALTI E FORNITURE
 (Dott.ssa A. Lupo)